令 和 5 年 2 月 吉 日

PTA会員の皆様

令和 4年度 第 2回 PTA総会(書面総会)のご案内

 日頃より PTA活動にご理解・ご協力をいただきありがとうございます。

 長引く新型コロナウィルスの影響により、今年度の PTA 活動も縮小・中止が相次ぎまし

たが、コロナ渦の影響を受けながらも出来ることを検討し活動してきました。

 さて、令和 4年度の定期総会を書面総会として、下記のとおり開催いたします。

会員数の 5 分の 1 以上の賛成をもって可決とします。賛否は添付の議決権行使書により

行い、提出がない場合や白票は賛成とみなします。

同封の総会資料をよくお読みいただき、3月 3日(金)までに議決権行使書を担任の先生ま

でご提出くださいますようお願いいたします。

皆様のご協力をお願いいたします。

記

 提出期間 令和 5年 2月 10日（金）～令和 5年 3月 3日（金）

議案：第 1号議案 令和 4年度 活動報告について

    第 2号議案 令和 4年度 中間監査報告について

    第 3号議案 令和 5年度 PTA役員、会計監査候補者の承認について

審議日：令和 5年 3月 8日 （ 水 ）

     １7：００～ 三井小学校 PTA会議室

寝屋川市立三井小学校

PTA 会長 岩先 美幸

議決権行使書

私は、令和 4年度第 2回 PTA総会の各議案につき、下記(賛否を〇印で表示)のとおり

議決権を行使します。なお、賛否を表示しない場合は、賛成として取り扱うこととします。

三井小学校 PTA会長様

議  案 議案に対する賛否

第 1号議案 賛 ・ 否

第 2号議案 賛 ・ 否

第 3号議案 賛 ・ 否

以上

※ご意見ご要望がありましたらご記入ください

令和 5年  月  日

※長子より順にご記入ください

   年   組   番 児童氏名

   年   組   番 児童氏名

   年   組   番 児童氏名

             会員氏名